
UCHWAŁA NR LIX/486/2023 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie złożonego przez sołtysa wniosku sołectwa Budzistowo o przyznanie 
środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2024 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 10 ustawy z 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) oraz 
Uchwały Nr V/45/2019 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
wyodrębnienie w budżecie gminy Kołobrzeg środków stanowiących fundusz sołecki, w związku z ponownie 
uchwalonym wnioskiem przez zebranie wiejskie sołectwa Budzistowo o przyznanie środków z funduszu 
sołeckiego na rok budżetowy 2024,uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przedsięwzięć zgłoszonych we wniosku sołectwa Budzistowo o przyznanie  
środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Julian Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C34A7233-C7B4-42E0-8DA4-94C5D21FA7A6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwalony i złożony do Wójta Gminy w dniu 30 sierpnia 2023 r. wniosek sołectwa Budzistowo o 
przyznanie środków stanowiących fundusz sołecki na 2024 r. nie spełniał wymogów określonych w art. 5 
ust. 2-4 ustawy o funduszu sołeckim i z tego powodu został przez Wójta Gminy odrzucony. 
Pismem z dnia 25 września 2023 r. sołtys wniósł do Rady Gminy Kołobrzeg, za pośrednictwem Wójta 
Gminy, ponownie uchwalony wniosek przez zebranie wiejskie sołectwa Budzistowo o przyznanie środków z 
funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2024. 
W wyniku rozpatrzenia wniosku Rada Gminy Kołobrzeg stwierdza, że wniosek spełnia wymogi formalne i 
warunki określone w art. 2 ust 6 ustawy o funduszu sołeckim, tj. obejmuje zadania własne gminy, służące 
poprawie warunków życia mieszkańców i jest zgodny ze strategią rozwoju gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C34A7233-C7B4-42E0-8DA4-94C5D21FA7A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/486/2023 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


